МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

лаг/
ПРИКАЗ

г. Ухта №

О переводе обучающихся
с платного обучения на бесплатное

В соответствии подпунктом «а» пунктом 1.7 Положения о порядке
перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного
ректором 01.10.2018, решением комиссии по переводу с платного обучения
на бесплатное от 09.07.2021 (протокол № 10),

приказываю:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное:

№ Ф.И.О. Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Примечание

1. Детков
Елисей
Сергеевич

очная форма
обучения

ГД-20о-С Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 25.01.2021 по 31.08.2021)
2. Летов

Алексей
Сергеевич

очно-заочная
форма

обучения

М-ФМ- 1903-М Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.07.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
3. Банов

Илья
Викторович

очная форма
обучения

ДОУ 20о Е Перевести о платного
ибучешш на беенлашие

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 04.02.2021 по 31.08.2021)
4. Корсак

Алексей
Юрьевич

очная форма
обучения

ДОУ-20о-Б Перевести с платною
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 04.02.2021 по 31.08.2021)
5. Хатанзейский

Никита
Владимирович

очная форма
обучения

ЛЗ-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

6. Мамаджонова
Азиза
Акмаловна

очная форма
обучения

ТД-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
7 Г олотовская

София
Витальевна

очная форма
обучения

ПД-4-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
8 Данилова

Ольга
Александровна

очная форма
обучения

ПД-4-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
9 Дуркина

Анна
Андреевна

очная форма
обучения

ПД-4-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
10 Логинов

Руслан
Александрович

очная форма
обучения

СП-2-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
И Чеботарев

Степан
Андреевич

очная форма
обучения

ПНГ-2-19
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

12 Гущина
Анна
Степановна

очная форма
обучения

СЭ-19
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
13 Акулова

Ангелина
Павловна

очная форма
обучения

СЭ-19
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
14 Иванюк

Максим
Андреевич

очная форма
обучения

МО-3-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
15 Баякчан

Дмитрий
Вазгенович

очная форма
обучения

МО-3-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
16 Кислицын

Ростислав
Евгеньевич

очная форма
обучения

ТА-2-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021

сроки семестра
(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

17 Логинов
Константин
Евгеньевич

очная форма
обучения

ТА-2-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)
18 Митрошина

Лилия
Г еннадьевна

очная форма
обучения

СЭ-2-20
ИИ (СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2021
сроки семестра

(с 11.01.2021 по 31.08.2021)

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора
индустриального института (СПО) Е. Г. Воскресенского, и. о. декана НГФ
Постельного Ю. Ю., декана ФЭУиИТ Крестовских Т. С.

3. Контроль за исполнением возложить на проректора по учебно­
методической работе М. А. Михеевскую.

И. о. ректора К. Р. Мальцев

М. Н. Воронина
774415